
As
 d

e 
Pu

b 
- N

e 
pa

s j
et

er
 su

r l
a 

vo
ie 

pu
bli

qu
e

20

Espace Côte&Bus Reception area:
Gare SNCF de Beaune

03 80 21 85 09

www.coteetbus.fr
coteetbus@keolis.com

Horaires d’ouverture :
Toute l’année du lundi au vendredi :
De 9h30 à 12h30 et de 14h à 17h45
Le 1er et le dernier samedi du mois : De 9h30 à 12h

Côte&bus Beaune

Beaune <> Nolay / Beaune <> Chagny
Spéciaux scolaires20

Beaune > Meursault (20.2) 
LMMJV

LMMJV LMJV Merc.

Melin > Beaune (20.5)
LMMJV

Meursault  > Beaune (20.2) 

Desserte Collège de Chagny (20.3)

Melin 7:08
Petit Auxey 7:12
Auxey Duresses Ecole 7:15
Meursault 11 novembre 7:18
Monthelie 7:20
Volnay 7:21
Pommard Place 7:23
Beaune Bastion des Hospices 7:29
Beaune Jules Ferry 7:33
Beaune Marey 7:36
Beaune Buttes 7:41
Beaune Collège Monge 7:47

Meursault - Champs Lins 7:10 8:15
Meursault - Hôpital 7:13 8:17
Meursault - Croix de Citeaux 7:15 8:19
Meursault - 11 novembre 7:17 8:21
Monthelie 7:19 8:23
Volnay 7:21 8:25
Pommard Place 7:24 8:30
Beaune - Bastion des Hospices 7:30 8:37
Beaune - Jules Ferry 7:34 8:40
Beaune - Marey 7:37 8:42
Beaune - Buttes 7:42 8:47
Beaune - Collège Monge 7:48 8:52

Chassagne 7:52
Santenay Casino 8:00
Santenay Gare 8:03
Pré Melin 8:08
Chagny Collège 8:20

Collège de Chagny 17:10 12:40
Chassagne 17:18 12:48
Santenay Casino 17:26 12:56
Santenay Gare 17:29 12:59
Pré Melin 17:34 13:04

LMJV Mercredi

Beaune - Gare 16:05 17:05 12:05 -
Beaune - Château 16:07 17:07 12:08 -
Beaune - Marey 16:09 17:09 12:09 12:09
Beaune - Buttes 16:15 17:15 12:15 12:15
Beaune - Collège Monge 16:20 17:20 12:20 12:20
Pommard Place 16:32 17:32 12:32 12:32
Volnay 16:34 17:34 12:36 12:36
Monthelie 16:36 17:36 12:38 12:38
Meursault - 11 novembre 16:37 17:37 12:40 12:40
Meursault - Croix de Citeaux 16:39 17:39 12:42 12:42
Meursault - Hôpital 16:40 17:40 12:44 12:44
Meursault - Champs Lins 16:42 17:42 12:47 12:47 

Beaune           Nolay
Beaune           Chagny

L’appli gratuite indispensable :

Marey

Château
Buttes

Collège Monge
Bastion des Hospices

Jules Ferry

Gare

Collège Monge

Buttes

11 novembre

Monthelie

Volnay

Pommard

Hôpital

Croix de Citeaux

Gare SNCF

Ecole

Saint Romain

Petit A
uxey

Melin
La Rochepot
Gare

Les Louchardes
Rue MarceauHôtel de Ville

Hôtel de VilleRue Marceau

Champs LinPuligny

Les Meix

Centre
Pont de Paris

Av Général De Gaulle

Collège Louise Michel

Be
au

ne
Me

ur
sa

ul
t

Ch
ag

ny

Be
au

ne
Me

ur
sa

ul
t

No
lay

Au
xe

y-
D.

2
10 12 14 16

4

2
10

12 14 16
1

4

2

12 14 16
B2

1

10

12 14 16

1
2

4

12 14 16

1
2 10

12 14 16

1
2 10

2
10

12 14 16
1

4

14

16
1

2
14

4

C2

C

C1 C2

B2 C2
Shuttles

B1, B2 and C2
are available all day :

Connections
at the Beaune
railway station

Navettes
B1, B2 et C2

à votre service
tout au long

de la journée :
Correspondances

en gare de
Beaune

Arrêt
GARE

Pensez à faire une
correspondance

avec les
navettes

B2B1 C2

B1

Téléchargez

l’application

L’appli gratuite
indispensable :
. Achat de titres de transport,
. Infos trafic
. Heure d’arrivée de votre bus
en temps réel...

Free apps:
. Purchase tickets
. Check the state of the 
network
. Check the next bus
time

Flashez,
téléchargez
profitez !

Du 4 novembre 2024 au 31 août 2025
From November 4, 2024 to August 31, 2025



Beaune <> Nolay (20.4)20 Beaune <> Chagny (20.1)20Période scolaire School terms

Transport à la demande (TAD)
Réservation obligatoire

Comment
  réserver ?

03 80 21 85 09
● Au plus tard la veille
avant 17h
● Au plus tard le vendredi
17h pour un voyage prévu
le lundi suivant

www.coteetbus.fr
via le formulaire de réservation,

rubrique "Horaires et Plans"

Sur le site internet

ou par téléphone
coteetbus@keolis.com

par mail

On demand bus line
Mandatory booking

Nolay - Rue Marceau 6:55 7:50 13:05 - - - 6:55 7:55 - - - - -
Nolay - Hôtel de Ville 6:57 7:57 13:07 14:20 16:05 18:05 6:57 7:57 12:05 13:05 17:05 9:07 11:20
Nolay - Gare 7:00 8:00 13:09 14:22 16:07 18:07 7:00 8:00 12:07 13:07 17:07 9:09 11:22
Les Louchardes 7:03 8:03 13:12 14:26 16:09 18:09 7:03 8:03 12:09 13:09 17:09 9:10 11:23
La Rochepot 7:06 8:06 13:14 14:29 16:12 18:12 7:06 8:06 12:12 13:12 17:12 9:14 11:27
Melin 7:11 8:11 13:26 14:33 16:16 18:16 7:11 8:11 12:16 13:16 17:16 9:26 11:39
Saint Romain 7:13 8:13 13:26 14:35 16:18 18:18 7:13 8:13 12:18 13:18 17:18 9:26 11:39
Petit Auxey 7:15 8:15 13:28 14:36 16:19 18:19 7:15 8:15 12:19 13:19 17:19 9:29 11:42
Auxey Duresses - Ecole 7:16 8:16 13:30 14:37 16:20 18:20 7:16 8:16 12:20 13:20 17:20 9:30 11:43
Meursault - 11 novembre 7:20 8:20 13:32 14:41 16:24 18:24 7:20 8:20 12:24 13:24 17:24 9:32 11:45
Monthelie 7:22 8:22 13:35 14:43 16:26 18:26 7:22 8:22 12:26 13:26 17:26 9:35 11:48
Volnay 7:23 8:23 13:37 14:44 16:27 18:27 7:23 8:23 12:27 13:27 17:27 9:37 11:50
Pommard (D 973) 7:25 8:25 13:38 14:45 16:29 18:29 7:25 8:25 12:29 13:29 17:29 9:38 11:51
Beaune - Levées 7:30 8:30 13:44 14:50 16:34 18:34 7:30 8:30 12:34 13:34 17:34 9:44 11:57
Beaune - Bastion des Hospices 7:32 8:32 13:46 14:52 16:36 18:36 7:32 8:32 12:36 13:36 17:36 9:46 11:59
Beaune - Jules Ferry 7:35 8:35 13:48 14:55 16:39 18:39 7:35 8:35 12:39 13:39 17:39 9:48 12:01
Beaune - Marey 7:37 8:37 13:50 14:57 - - 7:37 8:37 - - - -
Beaune - Buttes 7:44 8:44 13:55 15:00 - - 7:44 8:44 - - - 9:50 12:03
Beaune - Collège Monge 7:49 8:49 13:59 - - - 7:49 8:49 - - - -
Beaune - Gare 8:00 9:00 14:05 15:00 16:40 18:40 8:00 9:00 12:40 13:40 17:40 9:51 12:04

Beaune - Gare 7:15 8:15 12:07 13:40 17:10 18:05 7:15 8:15 12:10 12:45 18:05 10:40 12:07
Beaune - Château 7:16 8:16 12:08 13:41 17:12 18:07 7:16 8:16 12:12 12:46 18:07 10:41 12:08
Beaune - Marey - - 12:09 13:42 17:14 18:09 - - 12:14 12:47 18:09 10:42 -
Beaune - Buttes 7:17 8:17 12:11 13:47 17:21 18:16 7:17 8:17 12:21 12:54 18:16 10:49 12:09
Beaune - Collège Monge - - 12:13 - 17:26 - - - 12:26 - - - -
Beaune - Levées 7:21 8:21 12:18 13:51 17:34 18:20 7:21 8:21 12:34 12:58 18:20 10:53 12:18
Pommard (D 973) 7:24 8:24 12:20 13:53 17:37 18:23 7:24 8:24 12:37 13:01 18:23 10:56 12:20
Volnay 7:25 8:25 12:21 13:54 17:39 18:24 7:25 8:25 12:39 13:02 18:24 10:57 12:21
Monthelie 7:27 8:27 12:23 13:55 - - 7:27 8:27 - 13:03 - 10:58 12:23
Monthelie (D 973) - - - - 17:40 18:25 - - 12:40 - 18:25
Meursault - 11 novembre 7:29 8:29 12:26 13:56 - - 7:29 8:29 - 13:05 - 11:00 12:26
Auxey Duresses - Ecole 7:33 8:33 12:28 14:00 17:44 18:29 7:33 8:33 12:44 13:09 18:29 11:04 12:28
Petit Auxey 7:35 8:35 12:30 14:02 17:46 18:31 7:35 8:35 12:46 13:11 18:31 11:06 12:29
Saint Romain 7:37 8:37 12:32 14:04 17:48 18:33 7:37 8:37 12:48 13:13 18:33 11:08 12:32
Melin 7:39 8:39 12:32 14:06 17:50 18:35 7:39 8:39 12:50 13:15 18:35 11:10 12:32
La Rochepot 7:44 8:44 12:44 14:11 17:55 18:40 7:44 8:44 12:55 13:20 18:40 11:15 12:44
Les Louchardes 7:46 8:46 12:46 14:13 17:57 18:42 7:46 8:46 12:57 13:22 18:42 11:17 12:47
Nolay - Gare 7:47 8:47 12:49 14:16 17:58 18:43 7:47 8:47 12:58 13:23 18:43 11:18 12:49
Nolay - Rue Marceau 7:50 8:50 12:50 14:17 18:01 18:46 7:50 8:50 13:01 13:25 18:46 11:20 12:50
Nolay - Hôtel de Ville 7:52 8:52 12:51 14:18 18:03 18:48 7:52 8:52 13:03 13:27 18:48 11:20 12:51

Nolay - Hôtel de Ville 7:20 13:07 17:45 19:07 9:07 11:20
Nolay - Gare 7:22 13:09 17:47 19:09 9:09 11:22
Les Louchardes 7:24 13:12 17:49 19:10 9:10 11:23
La Rochepot 7:27 13:14 17:52 19:14 9:14 11:27
Melin 7:32 13:26 17:57 19:26 9:26 11:39
Saint Romain 7:34 13:26 17:59 19:26 9:26 11:39
Petit Auxey 7:36 13:28 18:01 19:29 9:29 11:42
Auxey Duresses - Ecole 7:37 13:30 18:02 19:30 9:30 11:43
Meursault - 11 novembre 7:39 13:32 18:04 19:32 9:32 11:45
Monthelie 7:41 13:35 18:06 19:35 9:35 11:48
Volnay 7:42 13:37 18:07 19:37 9:37 11:50
Pommard (D 973) 7:44 13:38 18:09 19:38 9:38 11:51
Beaune - Levées 7:49 13:44 18:14 19:44 9:44 11:57
Beaune - Bastion des Hospices 7:51 13:46 18:16 19:46 9:46 11:59
Beaune - Jules Ferry 7:54 13:48 18:19 19:48 9:48 12:01
Beaune - Gare 7:55 13:51 18:20 19:51 9:51 12:04

Beaune - Gare 8:15 12:07 17:10 18:07 10:40 12:07
Beaune - Château 8:16 12:08 17:11 18:08 10:41 12:08
Beaune - Buttes 8:19 12:10 17:14 18:10 10:49 12:09
Beaune - Levées 8:23 12:18 17:18 18:14 10:53 12:18
Pommard (D 973) 8:25 12:20 17:20 18:16 10:56 12:20
Volnay 8:26 12:21 17:21 18:19 10:57 12:21
Monthelie 8:28 12:23 17:23 18:21 10:58 12:23
Meursault - 11 novembre 8:30 12:26 17:25 18:22 11:00 12:26
Auxey Duresses - Ecole 8:34 12:28 17:29 18:26 11:04 12:28
Petit Auxey 8:35 12:29 17:30 18:27 11:06 12:29
Saint Romain 8:37 12:32 17:32 18:29 11:08 12:32
Melin 8:39 12:32 17:34 18:31 11:10 12:32
La Rochepot 8:44 12:44 17:39 18:36 11:15 12:44
Les Louchardes 8:46 12:47 17:41 18:39 11:17 12:47
Nolay - Gare 8:47 12:49 17:42 18:41 11:18 12:49
Nolay - Hôtel de Ville 8:50 12:51 17:45 18:42 11:20 12:51

Beaune > Nolay Nolay > Beaune

Période vacances scolaires

Beaune > Nolay Nolay > Beaune

Lundi, mardi, jeudi, vendredi SamediMercredi Lundi, mardi, jeudi, vendredi SamediMercredi

Lundi à vendredi SamediLundi à vendredi Samedi

Chagny - Gare SNCF 7:00 8:02 13:05 14:05 17:05 18:10 7:00 8:02 12:35 13:05 17:05 9:10 13:10
Chagny - Collège Louise Michel - 8:06 13:08 - 17:09 - - 8:06 12:39 - - -
Chagny - Av Général De Gaulle 7:05 - 13:13 14:10 17:14 - 7:05 - 12:44 - 17:10 9:13 13:13
Corpeau - Pont de Paris 7:08 8:11 13:16 14:13 17:17 18:18 7:08 8:11 12:47 13:13 17:13 9:16 13:16
Corpeau - Les Meix 7:09 8:12 13:17 14:14 17:18 18:19 7:09 8:12 12:48 13:14 17:14 9:17 13:17
Corpeau - Centre 7:10 8:13 13:18 14:15 17:19 18:20 7:10 8:13 12:49 13:15 17:15 9:18 13:18
Puligny 7:13 8:16 13:21 14:18 17:22 18:23 7:13 8:16 12:52 13:18 17:18 9:21 13:21
Meursault - Hôpital 7:20 8:23 13:29 14:26 17:31 18:28 7:20 8:23 13:01 13:23 17:26 9:29 13:29
Meursault - Croix de Citeaux 7:21 8:24 13:30 14:27 17:32 18:29 7:21 8:24 13:02 13:24 17:27 9:30 13:30
Meursault - 11 novembre 7:23 8:26 13:32 14:29 17:34 18:31 7:23 8:26 13:04 13:26 17:29 9:32 13:32
Monthelie 7:25 8:28 13:35 14:31 17:36 18:33 7:25 8:28 13:06 13:28 17:31 9:35 13:35
Volnay 7:26 8:29 13:37 14:32 17:37 18:35 7:26 8:29 13:07 13:30 17:32 9:37 13:37
Pommard (D 973) 7:28 8:31 13:38 14:34 17:39 18:37 7:28 8:31 13:09 13:32 17:34 9:38 13:38
Beaune - Levées 7:33 8:36 13:44 14:39 17:44 18:41 7:33 8:36 13:14 13:36 17:39 9:44 13:44
Beaune - Bastion des Hospices 7:35 8:38 13:46 14:41 17:46 18:43 7:35 8:38 13:16 13:38 17:41 9:46 13:46
Beaune - Jules Ferry 7:38 8:41 13:48 14:44 17:49 18:44 7:38 8:41 13:19 13:39 17:44 9:48 13:48
Beaune - Marey 7:40 8:43 13:52 14:46 - - 7:40 8:43 - - - - -
Beaune - Buttes 7:47 8:50 13:54 14:51 - - 7:47 8:50 - - - 9:49 13:49
Beaune - Collège Monge 7:52 8:55 - - - - 7:52 8:55 - - - - -
Beaune - Gare 8:00 9:00 13:58 14:55 17:50 18:45 8:00 9:00 13:20 13:40 17:45 9:51 13:51

Beaune - Gare 7:25 8:25 12:07 13:25 17:10 18:05 7:25 8:25 12:10 13:25 18:05 8:07 12:07
Beaune - Château 7:26 8:26 12:08 13:27 17:12 18:07 7:26 8:26 12:12 13:26 18:07 8:08 12:08
Beaune - Marey - - - - 17:13 18:08 - - 12:13 - 18:08 - -
Beaune - Buttes 7:28 8:28 12:10 13:29 17:20 18:15 7:28 8:28 12:20 13:28 18:15 8:10 12:10
Beaune - Collège Monge - - - - 17:26 - - - 12:26 - - - -
Beaune - Levées 7:32 8:32 12:14 13:33 17:34 18:19 7:32 8:32 12:34 13:32 18:19 8:14 12:14
Pommard (D 973) 7:35 8:35 12:20 13:35 17:37 18:22 7:35 8:35 12:37 13:35 18:22 8:20 12:20
Volnay 7:37 8:37 12:21 13:37 17:39 18:24 7:37 8:37 12:39 13:37 18:24 8:21 12:21
Monthelie 7:38 8:38 12:23 13:39 17:40 18:25 7:38 8:38 12:40 13:38 18:25 8:23 12:23
Meursault - 11 novembre 7:40 8:40 12:26 13:40 17:42 18:27 7:40 8:40 12:42 13:40 18:27 8:26 12:26
Meursault - Croix de Citeaux 7:42 8:42 12:28 13:42 17:43 18:29 7:42 8:42 12:43 13:42 18:29 8:28 12:28
Meursault - Hôpital 7:43 8:43 12:29 13:43 17:44 18:30 7:43 8:43 12:44 13:43 18:30 8:29 12:29
Puligny 7:50 8:50 12:35 13:49 17:51 18:37 7:50 8:50 12:51 13:50 18:37 8:35 12:35
Corpeau - Centre 7:53 8:53 12:38 13:52 17:54 18:40 7:53 8:53 12:54 13:53 18:40 8:38 12:38
Corpeau - Les Meix 7:54 8:54 12:39 13:53 17:55 18:41 7:54 8:54 12:55 13:54 18:41 8:39 12:39
Corpeau - Pont de Paris 7:55 8:55 12:40 13:54 17:57 18:42 7:55 8:55 12:57 13:55 18:42 8:40 12:40
Chagny  - Av Général De Gaulle 7:58 8:58 12:43 13:57 17:59 18:45 7:58 8:58 12:59 13:58 18:45 8:43 12:43
Chagny - Gare SNCF 8:02 9:02 12:46 14:00 18:02 18:50 8:02 9:02 13:02 14:02 18:50 8:46 12:46
Chagny - Collège Louise Michel 8:06 9:06 - - - - 8:06 9:06 - - - - -

Beaune - Gare 8:15 12:07 17:05
Beaune - Château 8:17 12:08 17:07
Beaune - Buttes 8:19 12:10 17:09
Beaune - Levées 8:23 12:14 17:13
Pommard (D 973) 8:25 12:20 17:15
Volnay 8:27 12:21 17:17
Monthelie 8:28 12:23 17:18
Meursault - 11 novembre 8:30 12:26 17:20
Meursault - Croix de Citeaux 8:32 12:28 17:22
Meursault - Hôpital 8:33 12:29 17:23
Puligny 8:39 12:35 17:29
Corpeau - Centre 8:42 12:38 17:32
Corpeau - Les Meix 8:43 12:39 17:33
Corpeau - Pont de Paris 8:44 12:40 17:34
Chagny  - Av. Général De Gaulle 8:46 12:43 17:36
Chagny - Gare SNCF 8:50 12:46 17:40

Beaune > Chagny Chagny  > Beaune

Beaune > Chagny Chagny  > Beaune

Lundi, mardi, jeudi, vendredi SamediMercredi Lundi, mardi, jeudi, vendredi SamediMercredi

Lundi à vendredi Samedi
Chagny - Gare SNCF 7:15 13:10 17:45
Chagny - Av Général De Gaulle 7:20 13:13 17:50
Corpeau - Pont de Paris 7:23 13:16 17:53
Corpeau - Les Meix 7:24 13:17 17:54
Corpeau - Centre 7:25 13:18 17:55
Puligny 7:28 13:21 17:58
Meursault - Hôpital 7:34 13:29 18:04
Meursault - Croix de Citeaux 7:35 13:30 18:05
Meursault - 11 novembre 7:37 13:32 18:07
Monthelie 7:39 13:35 18:09
Volnay 7:40 13:37 18:10
Pommard (D 973) 7:42 13:38 18:12
Beaune - Levées 7:47 13:44 18:17
Beaune - Bastion des Hospices 7:49 13:46 18:19
Beaune - Jules Ferry 7:51 13:48 18:21
Beaune - Gare 7:52 13:51 18:22

Lundi à vendredi Samedi
18:07
18:08
18:10
18:14
18:20
18:21
18:23
18:26
18:28
18:29
18:35
18:38
18:39
18:40
18:43
18:46

8:07
8:08
8:10
8:14
8:20
8:21
8:23
8:26
8:28
8:29
8:35
8:38
8:39
8:40
8:43
8:46

12:07
12:08
12:10
12:14
12:20
12:21
12:23
12:26
12:28
12:29
12:35
12:38
12:39
12:40
12:43
12:46

19:10
19:13
19:16
19:17
19:18
19:21
19:29
19:30
19:32
19:35
19:37
19:38
19:44
19:46
19:48
19:51

9:10
9:13
9:16
9:17
9:18
9:21
9:29
9:30
9:32
9:35
9:37
9:38
9:44
9:46
9:48
9:51

13:10
13:13
13:16
13:17
13:18
13:21
13:29
13:30
13:32
13:35
13:37
13:38
13:44
13:46
13:48
13:51

School holidays Période vacances scolaires School holidays

• Navette   : Gare via Champollion • Navette   : Gare via Cuirassiers
Zone commerciale Carrefour, Zone d’activité Porte de Beaune, quartiers les Vignes Rouges,
Saint Jacques, Echaliers

• Navette   : Bataillon de la Garde via Bouzaise • Navette   : Bataillon de la Garde via Gare
Zone commerciale Les Maladières, l’Hôpital, quartiers Champagne St Nicolas, Bretonnière et
les Blanches Fleurs

Période scolaire School terms

Arrêt
GARE

Pensez à faire une
correspondance

avec les
navettes

B2B1 C2

B2

C1

B1

C2

Vacances 2024-2025
Zone A
Vacances de printemps 2024 :
13 avril au 29 avril 2024
Vacances d’été 2024 :
A partir du 6 juillet 2024
Rentrée scolaire 2024 :
2 septembre 2024
Vacances de la Toussaint 2024 :
19 octobre au 4 novembre 2024
Vacances de Noël 2024 :
21 décembre 2024 au 6 janvier 2025 
Vacances d’hiver 2025 :
22 février au 10 mars 2025
Vacances de printemps 2025 :
19 avril au 5 mai 2025
Pont de l’Ascension 2025 :
28 mai au 2 juin 2025
Vacances été 2025 :
A partir du 5 juillet 2025  


